
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

Dyrektora  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nisku  

z dnia 11 lipca 2024 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia „Standardów ochrony małoletnich w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku” 

 
 
 Na podstawie art. 7 pkt 6 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – 
Kodeks rodzinny i opiekuńczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1606) oraz art. 22b i 22c ustawy 
z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 560),  

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania „Standardy ochrony małoletnich w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nisku” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje wszystkich pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Nisku do zapoznania się ze „Standardami ochrony małoletnich w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku” i stosowania postanowień w nich zawartych. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi socjalnemu w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nisku 

Marta Ciosmak 

 


